— Wykonanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku prawa ma być umieszczone, komisji rządowej sprawiedliwości polecamy. — Działo się w Warszawie na posiedzeniu rady administracyjnej dnia 2. (14.) lipca 1832. — (podp.) Paszkiewicz.

Rossyja.

Tygodnik Petersburski z dnia 19. lipca zawiera następujący ukaz cesarza jmci z dnia 15. czerwca, do głównodowodzącego 1szą armiją, generał-feldmarszałka hrabi Sacken: »Uznając za sprawiedliwą i zgodną z duchem postanowień wydanych różnoczasowem, w

2) Tych, którzy już ulegli wyrokom sądowym za waszém zatwierdzeniem, przywrócić do pierwotkowego stanu i oddać im na powrót wszystkie prawa cywilne oraz zasekwestrowane majątki, pozwalając im również mieszkać w domach swoich lubu krewnych. 3) Ma się rozumieć, że tego dobrodziejstwa nie mogą używać

ci, którzy wylączeni zostali od przebaczenia, udzielonego przez nas manifestem z dnia 20. października (1. listopada) zeszł. 1831 roku.

Portugalija.

Gazetta de Madrid z dnia 17. lipca donosi o zdarzeniach w Portugalii: »Wiadomości nadeszłe z Lizbony i bezpośrednio z Oporto z dnia 10. t. m. donoszą, że eskadra byłego cesarza Dom Pedra, złożona z 45 żagli, w dniu 7. lipca ze zmierzchem pokazała się przy brzegach Portugalii pod Villa de Conde.